ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TÂY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   1264      /UBND Sơn Tây, ngày    20   tháng 5 năm 2024

V/v báo cáo tình hình đào tạo,

bồi dưỡng nguồn nhân lực chất

lượng cao người DTTS

Kính gửi:
- Các phòng: Dân tộc, Tài chính - Kế

   hoạch, Nội vụ, Giáo dục và Đào tạo,

   Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn,
   Văn hóa và Thông tin, Y tế;

- Trung tâm Y tế huyện;

- UBND các xã.

Theo đề nghị của Ban Dân tộc tỉnh tại Công văn số 585/BDT-CSDT ngày

20/5/2024 về việc phối hợp báo cáo tình hình đào tạo, bồi dưỡng nguồn nhân lực

chất lượng cao người DTTS (có gửi kèm theo trên Trục liên thông văn bản điện
tử), Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Các phòng: Tài chính - Kế hoạch, Nội vụ, Giáo dục và Đào tạo, Nông

nghiệp và Phát triển Nông thôn, Văn hóa và Thông tin, Y tế; Trung tâm Y tế huyện;

UBND các xã rà soát, báo cáo tình hình đào tạo, bồi dưỡng nguồn nhân lực chất
lượng cao người dân tộc thiểu số trên địa bàn huyện (theo Đề cương tại phụ lục số

1 và phục lục 2 kèm theo Công văn số 2172/BGDĐT-GDĐH ngày 13/5/2024 của

Bộ Giáo dục và Đào tạo), gửi về UBND huyện (qua Phòng Dân tộc) trước ngày

25/5/2024.

2. Giao Phòng Dân tộc tổng hợp, tham mưu UBND huyện báo cáo Ban Dân
tộc tỉnh trước ngày 27/5/2024./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT UBND huyện;

- C,PCVP, TH;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bạch Ngọc Thêm

		2024-05-20T20:12:30+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-20T20:12:41+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!